РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»
Вторая сессия                                                                                третьего созыва

18 ноября 2013г.                                                                             п. Бохан

РЕШЕНИЕ № 241
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «Бохан» на 2014 г.
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, со ст. 173, ст. 174, ст. 174.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума решила:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Бохан» на 2014 год (Приложение № 1).
2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.
3. Опубликовать в Вестнике МО «Бохан» настоящее решение.
Глава МО «Бохан»                                                                     Т. С. Чикулева